
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4287177 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

3 250 000 Kč

Lokalita:
Tábor

Nabízíme k prodeji pozemek územním plánem obce určený k
výstavbě. Je rovinatého charakteru, slunný, na klidném místě.
Dříve se jednalo o ovocný sad, postupem času však došlo k
vyčištění pozemku. Nachází se na něm chatička, kterou lze
sezónně využívat. K dispozici vlastní 8 m hluboká kopaná studna,
která však potřebuje revizi. Na pozemku o rozloze 1818 m2 ÚP
povoluje nízkopodlažní rodinný dům s nutností dodržet výšku
zástavby s ohledem na okolní zástavbu, tj. maximálně 2 NP a
podkroví. Pro více informací volejte makléřce.

ID inzerátu ESO: 4287177
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
Inzerát vydán: 22.10.2024
ID zakázky v RK: 900888152
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1818 m2
Kód zakázky: 888152

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Sára Vilímová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


